ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX2

V/v cho phép Hội Tâm năng dưỡng

sinh – phục hồi sức khỏe Hà Tĩnh Đại

hội nhiệm kỳ 2022-2027

           Hà Tĩnh, ngày       tháng 12 năm 2022

        Kính gửi: Hội Tâm năng dưỡng sinh - phục hồi sức khỏe Hà Tĩnh.

Xét đề nghị của Hội Tâm năng dưỡng sinh - phục hồi sức khỏe Hà Tĩnh

tại Văn bản số 21/TTr-TNDS ngày 09/11/2022 về việc xin chủ trương tổ chức

đại hội nhiệm kỳ 2022-2027; đề nghị của Sở Nội vụ tại Văn bản số      /SNV-

XDCQ&TCBC ngày     /12/2022;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương để Hội Tâm năng dưỡng sinh – phục hồi sức khỏe Hà

Tĩnh tổ chức Đại hội nhiệm kỳ 2022-2027 như đề nghị của Sở Nội vụ và Hội

Tâm năng dưỡng sinh – phục hồi sức khỏe tại các Văn bản nêu trên.

Việc tổ chức Đại hội thực hiện đúng quy định hiện hành,

tuân thủ nghiêm các quy định của Trung ương và địa phương về phòng chống

dịch bệnh Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Sở: Nội vụ, Y tế;

- Chánh VP, các Phó VP;

- Trung tâm TT-CB-TH;

- Lưu: VT, VX2.

 CHỦ TỊCH

   Võ Trọng Hải

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-12-07T15:33:16+0700

		2022-12-07T15:45:13+0700